
UCHWAŁA NR XXXII/202/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie ogłoszenia roku 2017 - Rokiem Obchodów Jubileuszu 50 - lecia Nadania Praw Miejskich 
Miastu Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  Ogłasza rok 2017 - Rokiem Obchodów Jubileuszu 50 - lecia Nadania Praw Miejskich Miastu Stronie 
Śląskie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 0ADE50F1-BA8D-47E6-AC38-192EC8CB3244. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Miasto Stronie Śląskie uzyskało prawa miejskie 1 stycznia 1967 roku. W roku 2017 przypada 50 -lecie
miasta, zatem okoliczność ta wymaga wyjątkowego i szczególnego upamiętnienia. Podjęcie kroków
zmierzających do przygotowania obchodów Jubileuszu wpłynie korzystnie na umocnienie tożsamości
lokalnej mieszkańców gminy i zachowanie dziedzictwa kulturowego dla przyszłych pokoleń. Przyczyni się
także do wzrostu uczestnictwa mieszkańców Gminy Stronie Śląskie w odbiorze kultury, promocji gminy
oraz zwiększy atrakcyjność Stronia Śląskiego w wymiarze lokalnym i ponadlokalnym.

W roku 2017 planowanych jest wiele wydarzeń kulturalnych, sportowych i turystycznych, które będą
uświetniały ten Jubileusz.

Pięćdziesięcioletnia historia Miasta Stronie Śląskie, zasługuje na szczególne uhonorowanie, dlatego
podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: 0ADE50F1-BA8D-47E6-AC38-192EC8CB3244. Podpisany Strona 1




